
UCHWAŁA NR LVII/351/22 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XLI/258/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
21 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.), Rada 
Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/258/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 21 czerwca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-
2030, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt 1 ppkt 2)  otrzymuje brzmienie: 

„Projekt Strategii udostępniony zostanie do publicznej wiadomości w wersji 
elektronicznej poprzez zamieszczenie go na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Skołyszyn 
oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Skołyszyn do wglądu dla zainteresowanych 
interesariuszy.”. 

2. Pkt 1 ppkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„Ogłoszenie o Konsultacjach podane zostanie do publicznej wiadomości na Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Skołyszyn. Ogłoszenie zawierać będzie informacje 
o terminie i sposobie przekazywania uwag i opinii do projektu Strategii oraz o terminie spotkania 
konsultacyjnego.”. 

3. Pkt 1 ppkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„Uwagi wynikające z procesu Konsultacji projektu Strategii zostaną rozpatrzone, 
a sprawozdanie z Konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości na Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Skołyszyn.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE4772F-D504-41D2-A9B2-922D10755636. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


